*Romae, ex typographia Nicolai Angeli Tinassii, 1673.*

2<sup>o</sup> : pp. 498

Bibl. Favret 1131 Moranti (XVII) 3023 Osler (JB) 3051 Rocchi 1213

Copy C.5.280

Copy E.36.356

1168 MANZIUS, CASPAR

Tractatus rationalis absolutissimus de testamento valido vel invalido, ex capite  
testatoris, voluntatis, solennitatum, testium, institutionis, praeteritionis,  
exhaerationis, legitimae, bonorum relictorum et causae finalis, facillima  
methodo per regulas, ampliationes, limitationes, earumque omnium rationes  
adornatus ... Adjectus est in fine modus examinandi validitatem testamenti et  
iudex omnium quaestionum ...

*Augustae Vindelicorum, sumptibus Joannis Weh, in officina Joannis Praetorii, 1661.*

2° : pp. 481

Bibl. Rocchi 3172 Schmidt 690

Copy C.4.185

1169 MANZIUS, CASPAR

Tractatus de restitutione in integrum, indulta minorenibus et his qui in jure illis aequiparantur, uti ecclesiae, piae causae, reipublicae, fisco, collegiis et aliis similibus, nec non majorenibus ex capite absentiae, doli, metus, erroris, justi impedimenti, status mutationis, alienationis judicii mutandi gratia et aliis justis causis publice paelectus in electorali universitate Ingolstadiana in explicatione libri IV Digestorum, nunc autem cum permissu superiorum excusus.

*Augustae Vindelicorum, typis Ioannis Praetorii, sumptibus Ioannis Weh, 1662.*

8° : pp. 332

Bibl. Rocchi 2990

Copy B.5.107

1170 MANZIUS, CASPAR

[1]

Praesidium creditorum et qui in locum eorum titulo singulari vel universalis successerunt contra quorundam morosorum et ingratorum debitorum iniquas cunctationes, frivolas exceptiones, malignas frustrationes et injustas remoras, occasione praeteriti belli motas, in quatuor partes distributum ...

*[Ingolstadt], typis Georgii Haenlini, 1665.*

8° : pp. 137

Bibl. Rocchi 3529

Copy B.5.106 (1)

1171 MANZIUS, CASPAR

[2]

Praesidii creditorum contra morosos et ingratos debitores pars II, qua agitur de restitutione facienda ab iis quibus citra ordinem juris solutio pae aliis facta est ...

*[Ingolstadt], typis Georgii Haenlini, 1665.*

8° : pp. 138

Bibl. Rocchi 3529

Copy B.5.106 (2)

1172 MANZIUS, CASPAR

Specialia in jure communi, sive causae paecipuae ob quas antiqui legumlatores et iurisconsulti a regulis juris communis recesserunt et moderni adhuc in

statuendo, judicando et consulendo rationabiliter recedere possunt, ordine alphabeticō declaratae ...

*Augustae Vindelicorum, sumptibus Joannis Web, in officina typis [sic] Joannis Praetorii, 1668.*

2<sup>o</sup> : pp. 347